Приказ № 169

от 30.08.2007г. по МОУ «Петровская СОШ»

«О введении новой системы

оплаты труда в МОУ «Петровская СОШ»

            Ввести новую систему оплаты труда педагогических работников МОУ «Петровская СОШ» с 1 сентября 2007 года.

Директор школы: ____________ (Золотарёва Е. В.)

Приказ № 167
от 29.08.2007г. по МОУ «Петровская СОШ»

            В связи с введением новой отраслевой оплаты труда (НСОТ) уведомить педагогических работников МОУ «Петровская СОШ» о расчёте заработной платы по НСОТ с 1 сентября 2007 года.

Директор школы: ____________(Золотарёва Е. В.)

Приказ № 169/1 от 30. 08. 2007 г.

«Об утверждении положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ «Петровская СОШ»
           На основании решения собрания трудового коллектива (протокол № 1 от 30. 08. 2007 г.) приказываю:
- утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Петровская СОШ»

Директор школы: ___________(Золотарёва Е. В.)